

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

SK Nordestgaard Holding ApS

Vestergårds Allé 100
8362 Hørning

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/3 2018

Hørning Århus



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 36 71 38 44



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Nordestgaard Holding ApS Vestergårds Allé 100 8362 Hørning
	CVR-nr: 36 71 38 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Nordestgaard Andersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser i selskabets andet regnskabsår et resultat på kr. 252.930, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-7.067	-13.216
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	286.404	257.806
Andre finansielle omkostninger	-26.407	-25.819
RESULTAT FØR SKAT	<u>252.930</u>	<u>218.771</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>252.930</u>	<u>218.771</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-178.960	137.806
Overført resultat	431.890	80.965
DISPONERET I ALT	<u>252.930</u>	<u>218.771</u>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.087.864	1.551.460
Finansielle anlægsaktiver	1.087.864	1.551.460
ANLÆGSAKTIVER	1.087.864	1.551.460
Andre tilgodehavender	435.000	0
Tilgodehavender	435.000	0
Likvide beholdninger	392	325
OMSÆTNINGSAKTIVER	435.392	325
AKTIVER	1.523.256	1.551.785

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	178.960
Overført resultat	482.524	50.635
1 EGENKAPITAL	532.524	279.595
Anden gæld	281.100	374.799
2 Langfristede gældsforpligtelser	281.100	374.799
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	93.700	296.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	610.932	596.024
Kortfristede gældsforpligtelser	709.632	897.391
GÆLDSFORPLIGTELSE	990.732	1.272.190
PASSIVER	1.523.256	1.551.785

Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.960	-178.960	0
Overført resultat	50.634	431.890	482.524
	<u>279.594</u>	<u>252.930</u>	<u>532.524</u>

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	671.166	374.800	93.700	0
	<u>671.166</u>	<u>374.800</u>	<u>93.700</u>	<u>0</u>